

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda original	% Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros impuestos moneda original	Valor del precio de respuesta
											Total sin descuentos	Valor del descuento	Total ITBIS	Total Otros Impuestos	Total		
											2.052.410,00	0,00	369.433,80	0,00	2.421.843,80		
1	56101510 - Divisiones	2.6.1.1.01	(Estaciones de trabajo) Altura de paneles 1,30 m Ver especificaciones técnicas en el anexo 3.	1	1	UN	450.000	581.220	581.220,00		0,00		18	104.619,60		0,00	685.839,60
2	56101510 - Divisiones	2.6.1.1.01	(Estaciones de trabajo) Altura de paneles 1,60 m. Ver especificaciones técnicas en el anexo 2.	1	1	UN	350.000	580.500	580.500,00		0,00		18	104.490,00		0,00	684.990,00
3	48102101 - Mostradores	2.6.1.1.01	Quinter (ver especificaciones en el anexo 3 a y b)	2	2	UN	75.000	165.370	330.740,00		0,00		18	59.533,20		0,00	390.273,20
4	56101701 - Cajoneras o estantes	2.6.1.1.01	Estante de exhibición en forma de L (ver especificaciones en el anexo 3 c)	1	1	UN	50.000	98.300	98.300,00		0,00		18	17.694,00		0,00	115.994,00
5	56101705 - Vitrinas	2.6.1.1.01	Vitrinas de exhibición tipo columna (ver especificaciones en el anexo 3 d)	3	3	UN	10.000	65.000	195.000,00		0,00		18	35.100,00		0,00	230.100,00
6	56101701 - Cajoneras o estantes	2.6.1.1.01	Revestimiento de columna como estante de exhibición (ver especificaciones en el anexo 3 e)	1	1	UN	8.000	48.950	48.950,00		0,00		18	8.811,00		0,00	57.761,00
7	56101702 - Gabinetes de archivo	2.6.1.1.01	Archivo Modular de tres gavetas (metal gris) (60x55x40 CM)	14	14	UN	8.000	9.650	135.100,00		0,00		18	24.318,00		0,00	159.418,00
8	56101504 - Asientos	2.6.1.1.01	Sillas técnicas secretarial con brazos	4	4	UN	8.000	9.500	38.000,00		0,00		18	6.840,00		0,00	44.840,00
9	56101504 - Asientos	2.6.1.1.01	Sillón ejecutivo con brazos (Ergonómico)	2	2	UN	14.000	22.300	44.600,00		0,00		18	8.028,00		0,00	52.628,00